PAGE
2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

от «22» марта 2018 года № 7-1
г. Горно-Алтайск
О принятии Устава муниципального

образования «Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов постановляет:
1. Принять прилагаемый Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск».

2. Направить Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайска» на государственную регистрацию в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Признать утратившими силу со дня вступления настоящего Устава в силу:

Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятий постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3;

постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3 «О принятии Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;

постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 24 апреля 2014 года № 17-12 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 28 ноября 2014 года № 20-12 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;

постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 декабря 2014 года № 21-8 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;

постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от  25 июня 2015 года № 24-5 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 декабря 2015 года № 27-9 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 27 апреля 2016 года № 29-10 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от  4 августа 2016 года № 32-2 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 ноября 2016 года № 34-14 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 ноября 2016 года № 34-15 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от  16 февраля 2017 года № 36-6 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от  20 июня 2017 года № 38-8 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;
постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2017 года № 39-10 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;

 постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от  29 августа 2017 года № 39-13 «О внесении изменений в статью 51 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;

постановление Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 28 декабря 2017 года № 5-13 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Горно-Алтайск».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Мэр города Горно-Алтайска

                Ю.В. Нечаев